



2024

Lot #	Consignor	Price		Buyer			
-------	-----------	-------	--	-------	--	--	--

Horned Dorset

Fitted Fall Yearling Ram (9/1-12/31)

17	Cassell Horned Dorsets	\$2,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	161	Houfe Dorsets	Milton	WI
23	A.L.A.M Livestock	\$500.00	Res Sr Champion	275	Tamara Edwards	IONIA	MI
2 Total Lots		\$2,500.00 TOTAL		\$1,250.00 Average			

Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

8	Galleher Farms	\$600.00		137	Silver Creek Lambscapes	SILVERTON	OR
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average			

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

1	Greenleaf Valley	\$2,000.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	143	Just For Fun Sheep	BURLINGTON	WI
1 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL		\$2,000.00 Average			

Fitted Fall Yearling Ewe (9/1 - 12/31)

9	Galleher Farms	\$750.00	Sr Champion	122	Kendrick Dorsets	VERMONT	IL
1 Total Lots		\$750.00 TOTAL		\$750.00 Average			

Fitted Spring Yearling Ewe (1/1 - 8/31)

12	Kim Root Family Horned Dorsets	\$800.00		117	Reba Bergman	WADESVILLE	IN
25	A.L.A.M Livestock	\$900.00		164	James R. Mullis & Family	REYNOLDS	IN
24	A.L.A.M Livestock	\$900.00		164	James R. Mullis & Family	REYNOLDS	IN
3 Total Lots		\$2,600.00 TOTAL		\$866.67 Average			

SLICK Yearling Ewe

2	Greenleaf Valley	\$900.00	Res Sr Champion	276	James & Blake Hunt	MIDDLETOWN	IN
19	Cassell Horned Dorsets	\$1,200.00		179	Keaton Snipes and Konnor Barnes	DE GRAFF	OH
15	KP Livestock	\$700.00		287	Jon & Jayna Althoff	Decker	IN
3 Total Lots		\$2,800.00 TOTAL		\$933.33 Average			

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

4	Greenleaf Valley	\$1,200.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	284	Brynlee Krietz	KEYMAR	MD
20	Cassell Horned Dorsets	\$3,000.00		204	Paige Minter	REYNOLDS	IN
16	KP Livestock	\$900.00		143	Just For Fun Sheep	BURLINGTON	WI
13	Kim Root Family Horned Dorsets	\$700.00		188	Jayna Althoff	DECKER	IN
10	Galleher Farms	\$400.00		164	James R. Mullis & Family	REYNOLDS	IN
5 Total Lots		\$6,200.00 TOTAL		\$1,240.00 Average			

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

21	Cassell Horned Dorsets	\$3,500.00		284	Brynlee Krietz	KEYMAR	MD
6	Greenleaf Valley	\$1,700.00		284	Brynlee Krietz	KEYMAR	MD
7	Frog Hollow Farm	\$900.00		171	Colton Rummell	SHERRODSVILLE	OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
<u>5</u>	Greenleaf Valley	\$1,750.00	117	Reba Bergman	WADESVILLE	IN
4 Total Lots		\$7,850.00 TOTAL	\$1,962.50 Average			

SLICK Fall Ewe Lamb (9/1-after)

22	Cassell Horned Dorsets	\$2,250.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	284	Brynlee Krietz	KEYMAR	MD
1 Total Lots		\$2,250.00 TOTAL	\$2,250.00 Average				
Horned Dorset - 21 Total Sold		\$27,550.00 TOTAL	\$1,311.90 Horned Dorset Average				



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Polled Dorset

Fitted Spring Yearling Ram (1/1-8/31)

92	Nichols Sheep Farm	\$7,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	141	Devon Wolkow & Duane Aldrich	DE SMET	SD
150	Spilde Dorsets	\$5,000.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	119	Cedar Lane Dorsets	MANAWA	WI
2 Total Lots		\$12,000.00 TOTAL		\$6,000.00 Average			

SLICK Yearling Ram

172	Coleman Club Lambs	\$2,800.00		131	Hartschuh Livestock	SYCAMORE	OH
105	WD Dorsets & Club Lambs	\$1,200.00		270	Jill Bennett	SLIPPERY ROCK	PA
73	Myers Polled Dorsets	\$1,000.00		280	Battle Run Farms	PROSPECT	OH
3 Total Lots		\$5,000.00 TOTAL		\$1,666.67 Average			

Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

151	Spilde Dorsets	\$2,400.00	Jr Champion	120	Jim Driscoll	Alma, Ontario	CA
93	Nichols Sheep Farm	\$3,500.00	Res Jr Champion	271	Dover Genetics	PIPER CITY	IL
134	Penn View Farm	\$400.00		109	Reynolds Stock Farm	AUMSVILLE	OR
158	Purple Ribbon Farms	\$2,000.00		116	Glenn Stunkel	DICKERSON	MD
139	Lobdell Dorsets	\$1,700.00		103	Hadley Paulus	CASSTOWN	OH
79	Scotch Lane Farm	\$400.00		272	Adam Heishman	EDINBURG	VA
116	Cedar Lane Dorsets	\$400.00		113	Brooklyn Vondenhuevel	SAINT MARYS	OH
7 Total Lots		\$10,800.00 TOTAL		\$1,542.86 Average			

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

52	Wolkow Dorsets	\$2,900.00		116	Glenn Stunkel	DICKERSON	MD
80	Scotch Lane Farm	\$1,400.00		124	Taylor Dietz	SEYMOUR	IL
143	Pine Knob Farm	\$1,750.00		110	Doty Dorsets	LOVINGTON	IL
117	Cedar Lane Dorsets	\$400.00		112	Lydia Vondenhuevel	SAINT MARYS	OH
123	Hilltop Dorsets	\$600.00		273	Lynn Hoeft	CHARLES CITY	IA
5 Total Lots		\$7,050.00 TOTAL		\$1,410.00 Average			

Winter Ram Lamb (12/01-1/31)

175	Pine Knob Farm	\$1,100.00		115	Daniel Loux	CUMMINGTON	MA
1 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL		\$1,100.00 Average			

SLICK Fall Ram Lamb (9/1-after)

74	Myers Polled Dorsets	\$500.00		153	Brantlyn Hodge	WOLCOTTVILLE	IN
94	Nichols Sheep Farm	\$750.00		189	Daylon Scheele	STOCKTON	IL
61	Fruechte Family Dorsets	\$750.00		189	Daylon Scheele	STOCKTON	IL
59	Crouch Dorsets	\$400.00		274	David Lytle	LINCOLN UNIVERSITY	PA
110	Wilfong Dorsets	\$800.00		282	Myers Polled Dorsets	RUSHSYLVANIA	OH
5 Total Lots		\$3,200.00 TOTAL		\$640.00 Average			

Fitted Fall Yearling Ewe (9/1 - 12/31)

53	Wolkow Dorsets	\$4,250.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	116	Glenn Stunkel	DICKERSON	MD
----	----------------	------------	------------------------	-----	---------------	-----------	----

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
144	Pine Knob Farm	\$1,900.00	110	Doty Dorsets	LOVINGTON	IL
83	Lance Gelbach	\$2,250.00	109	Reynolds Stock Farm	AUMSVILLE	OR
165	Quarter Mile Farms	\$1,300.00	108	Piller Dorsets	MENDOTA	IL
162	Purple Ribbon Farms	\$800.00	277	Richard Anderson	ASH GROVE	MO
102	Stunkel Dorsets	\$600.00	108	Piller Dorsets	MENDOTA	IL
54	Wolkow Dorsets	\$500.00	278	Abigail Parks	BERNARDSTON	MA
161	Purple Ribbon Farms	\$700.00	134	Cadence Clapp	ARCOLA	IL
138	MM Dorsets	\$400.00	149	Sarah Powell	WATERTOWN	TN
107	Crouch Dorsets	\$1,400.00	121	Brown Show Stock	HILLSDALE	MI
160	Purple Ribbon Farms	\$1,000.00	116	Glenn Stunkel	DICKERSON	MD
11 Total Lots		\$15,100.00 TOTAL	\$1,372.73 Average			

Fitted Spring Yearling Ewe (1/1 - 8/31)

89	Trail Run Dorsets	\$3,000.00	Res Sr Champion	174	Show Girls Sheep Company and Millennium Farms	Atlanta	IN
152	Spilde Dorsets	\$750.00		277	Richard Anderson	ASH GROVE	MO
142	BarnTalk Livestock	\$1,500.00		154	Sidney Devries	FREEPORT	IL
157	Egan Dorsets	\$1,000.00		114	Mclayn Musick/MM Livestock	CAMP POINT	IL
153	Spilde Dorsets	\$650.00		107	Dennis Loenser	GENESE0	IL
84	Lance Gelbach	\$700.00		155	MHW Farms	COLFAX	IA
145	Pine Knob Farm	\$800.00		155	MHW Farms	COLFAX	IA
56	Wolkow Dorsets	\$600.00		278	Abigail Parks	BERNARDSTON	MA
95	Nichols Sheep Farm	\$800.00		128	Jarrod Neumeister	GREENFIELD	IN
101	Lien Dorsets	\$700.00		272	Adam Heishman	EDINBURG	VA
100	Lien Dorsets	\$700.00		272	Adam Heishman	EDINBURG	VA
104	Stunkel Dorsets	\$400.00		272	Adam Heishman	EDINBURG	VA
87	Trail Run Dorsets	\$500.00		108	Piller Dorsets	MENDOTA	IL
55	Wolkow Dorsets	\$600.00		145	Brooke and Emma Kyle	HONEOYE FALLS	NY
170	Brown Show Stock	\$1,500.00		167	Delaney Crouch	MAROA	IL
126	Hilltop Dorsets	\$600.00		183	Stephen Campbell	BLAIRSVILLE	PA
103	Stunkel Dorsets	\$400.00		112	Lydia Vondenhuevel	SAINT MARYS	OH
130	Duane Aldrich	\$650.00		149	Sarah Powell	WATERTOWN	TN
127	Hilltop Dorsets	\$500.00		107	Dennis Loenser	GENESE0	IL
131	Duane Aldrich	\$650.00		149	Sarah Powell	WATERTOWN	TN
78	Mountain Man Farms	\$400.00		107	Dennis Loenser	GENESE0	IL
125	Hilltop Dorsets	\$400.00		107	Dennis Loenser	GENESE0	IL
22 Total Lots		\$17,800.00 TOTAL	\$809.09 Average				

SLICK Yearling Ewe

71	Heegs Crazy H Club Lambs	\$800.00		106	Mike Fox	TIPP CITY	OH
111	Wilfong Dorsets	\$400.00		209	Joe Brammer	Seaman	OH
174	Larry D. Inbody & Family	\$400.00		285	Arthur Brown, Jr.	PIONEER	OH
3 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL	\$533.33 Average				

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

154	Spilde Dorsets	\$3,300.00	Res Jr Champion	154	Sidney Devries	FREEPORT	IL
163	Purple Ribbon Farms	\$1,000.00		192	Avery Shoffner	ANNA	OH
97	Nichols Sheep Farm	\$4,000.00		208	Brandon Youngberg	ANDOVER	IL
136	Penn View Farm	\$900.00		107	Dennis Loenser	GENESE0	IL
155	Spilde Dorsets	\$1,000.00		279	Arndt Acres	NORWOOD	MN
146	Pine Knob Farm	\$2,250.00		290	Josh Kendrick	ASTORIA	IL

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
81	Scotch Lane Farm	\$1,300.00	118	Jim Robertson & Family	SHELBYVILLE IN
90	Trail Run Dorsets	\$1,400.00	121	Brown Show Stock	HILLSDALE MI
85	Lance Gelbach	\$1,100.00	155	MHW Farms	COLFAX IA
120	Cedar Lane Dorsets	\$500.00	149	Sarah Powell	WATERTOWN TN
57	Wolkow Dorsets	\$600.00	277	Richard Anderson	ASH GROVE MO
<u>109</u>	Crouch Dorsets	\$900.00	151	Pink Ribbon Livestock	PEMBERVILLE OH
140	Lobdell Dorsets	\$800.00	271	Dover Genetics	PIPER CITY IL
119	Cedar Lane Dorsets	\$400.00	278	Abigail Parks	BERNARDSTON MA
166	Quarter Mile Farms	\$900.00	136	Sean Beskid	Quaker City OH
108	Crouch Dorsets	\$400.00	151	Pink Ribbon Livestock	PEMBERVILLE OH
133	Woodland Dorsets	\$400.00	109	Reynolds Stock Farm	AUMSVILLE OR
68	Myerscough Sheep Farm	\$400.00	152	Colby Tool	MONROE IA
171	Brown Show Stock	\$950.00	113	Brooklyn Vondenhuevel	SAINT MARYS OH
65	Torrance Sheep Farm	\$400.00	170	Austin Brockmann	TUSCOLA IL
20 Total Lots		\$22,900.00 TOTAL	\$1,145.00 Average		

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

99	Nichols Sheep Farm	\$2,500.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	174	Show Girls Sheep Company and Millennium Farms	Atlanta	IN
156	Spilde Dorsets	\$2,700.00		291	Andrew Cordray	BELVIDERE	IL
141	Lobdell Dorsets	\$1,400.00		278	Abigail Parks	BERNARDSTON	MA
147	Pine Knob Farm	\$1,100.00		155	MHW Farms	COLFAX	IA
121	Cedar Lane Dorsets	\$400.00		136	Sean Beskid	Quaker City	OH
58	Wolkow Dorsets	\$700.00		145	Brooke and Emma Kyle	HONEOYE FALLS	NY
164	Purple Ribbon Farms	\$500.00		134	Cadence Clapp	ARCOLA	IL
<u>82</u>	Scotch Lane Farm	\$900.00		154	Sidney Devries	FREEPORT	IL
66	Torrance Sheep Farm	\$500.00		170	Austin Brockmann	TUSCOLA	IL
<u>148</u>	DeVries Livestock	\$500.00		203	Riley Donkers	Fairbault	MN
69	Myerscough Sheep Farm	\$900.00		169	Owen Torrance	TUSCOLA	IL
<u>168</u>	Quarter Mile Farms	\$1,000.00		125	Kolby Dietz	SEYMOUR	IL
<u>129</u>	Hilltop Dorsets	\$600.00		128	Jarrod Neumeister	GREENFIELD	IN
149	DeVries Livestock	\$550.00		277	Richard Anderson	ASH GROVE	MO
14 Total Lots		\$14,250.00 TOTAL	\$1,017.86 Average				

SLICK Fall Ewe Lamb (9/1- after)

60	Crouch Dorsets	\$1,300.00		111	Elayna Hawkins	FREEPORT	MI
<u>98</u>	Nichols Sheep Farm	\$1,300.00		292	Victoria Kovacs	FULTON	OH
62	Fruechte Family Dorsets	\$900.00		121	Brown Show Stock	HILLSDALE	MI
114	Wilfong Dorsets	\$1,000.00		121	Brown Show Stock	HILLSDALE	MI
77	Myers Polled Dorsets	\$800.00		281	Avery Landon	MARION	OH
76	Myers Polled Dorsets	\$700.00		280	Battle Run Farms	PROSPECT	OH
75	Myers Polled Dorsets	\$500.00		106	Mike Fox	TIPP CITY	OH
113	Wilfong Dorsets	\$700.00		209	Joe Brammer	Seaman	OH
8 Total Lots		\$7,200.00 TOTAL	\$900.00 Average				

Winter Ewe Lamb (12/1-1/31)

91	Trail Run Dorsets	\$1,000.00		271	Dover Genetics	PIPER CITY	IL
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average				
Polled Dorset - 102 Total Sold		\$119,000.00 TOTAL	\$1,166.67 Polled Dorset Average				

